

**Haugaard ApS  
Dørup Gade 2  
8362 Hørning  
CVR-nr. 35481516**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Claus Haugaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Haugaard ApS  
Dørup Gade 2  
8362 Hørning

CVR-nr.: 35481516

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Claus Haugaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet og formål er at eje kapitalandele af Martinus Invest ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Denne årsrapport udviser et overskud på 323 t.kr., og som er vurderet tilfredsstillende.

Der forventes et lignende resultat i 2016

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.125)</b>	<b>(5.358)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		324.633	396.258
Andre finansielle indtægter	1	31.365	34.133
Andre finansielle omkostninger		<u>(29.944)</u>	<u>(28.607)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>322.929</b>	<b>396.426</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(600)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>322.929</u></b>	<b><u>395.826</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	99.368
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		324.633	396.258
Overført resultat		<u>(1.704)</u>	<u>(99.800)</u>
		<b><u>322.929</u></b>	<b><u>395.826</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		661.091	436.258
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>661.091</b>	<b>436.258</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>661.091</b>	<b>436.258</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		820.572	791.900
<b>Tilgodehavender</b>		<b>820.572</b>	<b>791.900</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>820.572</b>	<b>791.900</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.481.663</b>	<b>1.228.158</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		621.091	296.458
Overført overskud eller underskud		(1.704)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.368
<b>Egenkapital</b>		<b><u>699.387</u></b>	<b><u>475.826</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		779.151	748.607
Skyldig selskabsskat		0	600
Anden gæld		3.125	3.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>782.276</u></b>	<b><u>752.332</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>782.276</u></b>	<b><u>752.332</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.481.663</u></u></b>	<b><u><u>1.228.158</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	296.458	0	99.368
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.368)
Årets resultat	0	324.633	(1.704)	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>621.091</b>	<b>(1.704)</b>	<b>0</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				475.826
Udbetalt ordinært udbytte				(99.368)
Årets resultat				322.929
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>699.387</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.365	34.133
	<u>31.365</u>	<u>34.133</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	600
	<u>0</u>	<u>600</u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		40.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>40.000</u>
Opskrivninger primo		396.258
Andel af årets resultat		324.633
Udbytte		(99.800)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>621.091</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>661.091</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Martinus ApS	Galten	50,0

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Haugaard ApS har over for banken stillet en selvskyldner kaution samt pansat anparterne i datterselskabet Martinus Invest ApS for alt mellemværende mellem Martinus Invest ApS og banken.